
CZBazén kruhový a filtrace
Návod k použití

VAROVÁNÍ
Přečte si manuál a řiďte se instrukcemi k bez-
pečnostním pokynům, ke správnému a úpl-
nému sestavení produktu, použití a údržbě.
Použití bazénové sady vyžaduje respekto-
vání bezpečnostních instrukcí, popsaných 
v manuálu. Bezpečnost vašich dětí závisí čistě 
na vás! Děti pod 5 let jsou ohroženi nejvíce. 
Prosíme o Vaši bdělost, aby jste se vyhnuli 
nehodám.
Neustálý a úplný dohled na děti a postižené 

je vyžadován vždy. Určete alespoň jednu 
zodpovědnou osobu, jenž se bude starat o 
bezpečnost. Buďte více ve střehu pokud se 
v bazénu nachází více osob. Pokud je možno, 
naučte vaše děti plavat. Bez dohledu dospě-
lého je život vašich dětí v ohrožení.
Kvůli bezpečnosti prosíme nestavte bazén na 
vyvýšeném místě, např. terase/balkónu.
Vždy postavte Váš bazén na místo, kde bude 
snadné ho vypustit, aby jste se vyhnuli zapla-
vení okolí. Nikdy nenechte vaše děti používat 
bazén, bez dospělého dohledu. Nedovolte 
vstup do bazénu dětem, dětem, které neumí 
plavat a nejsou ve vodě doprovázeny bez 
záchranné vesty.
Otestujte teplotu vody před vstupemdo 
bazénu.
Do bazénu neskákejte. Hrozí vážná zranění 
nebo smrt. Je zakázáno v blízkosti bazénu 
běhat, hrát hry a provozovat jiné aktivity. 
Bazén a doplňky by měli být sestavovány 
pouze kompetentními dospělými. Váš bazén 
by měl být napouštěn nízkotlakým proudem 
vody, aby jste vyhnuli náporu na konstrukci. 
Bestway nenese zodpovědnost, za poškození 
bazénu při plnění pomocí cisterny.
Neklečte, neseďte, nestůjte a neležte přes 
nebo jinak nezatěžujte horní rám. Takováto 
činnost může způsobit deformaci konstrukce 
bazénu a zaplavení, které může způsobit zra-
nění nebo poškození majetku. Nenechávejte 
hračky blízko, nebo v nehlídaném bazénu. 
Nevyužívejte váš bazén po vlivem alkoholu, 
drog nebo léků.
Skladujte bazénovou chemii a příslušenství 
mimo dosah dětí.
Vždy udržujte vodu v bazénu čistou.
Voda v bazénu by měla být pravidelně testo-
vána a udržována pomocí prostředků tomu 
určených. Domácí zvířata by měla být držena 
dále od bazénu, aby nedošlo k poškození 
bazénu.
Zakryjte bazén krycí plachtou když není pou-

E

J

G

#F4D019B-01/#F4H019B-01

Except 5.49 m x 1.22 m (18’ x 48”),
5.49 m x 1.32 m (18’ x 52”) model

I

#F4D018B-02/#F4H018B-02

H

#F4D019B-03A/#F4H019B-03A

B CA

F

D

Description

Top Rail

Vertical Pool Leg

T-Connector

Pin

Footing

Gasket

Drain Valve (#F4D019B-01)

Drain Valve (#F4H019B-01)

Hose Adaptor (#F4D019B-03A)

Hose Adaptor (#F4H019B-03A)

Stopper Plug (#F4D018B-02)

Stopper Plug (#F4H018B-02)

Liner

Ref#

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

mc
16

x
m

44.2
)”42

x’8(

8

8

8

18

8

18

1

0

1

0

2

0

1

3.
05

 m
 x

 7
6 

cm
(1

0’
 x

 3
0”

)

10

10

10

22

10

22

1

0

1

0

2

0

1

3.
66

 m
 x

 7
6 

cm
 

(1
2’

 x
 3

0”
)

3.
66

 m
 x

 1
.0

0 
m

 (1
2’

 x
 3

9.
5”

)
3.

66
 m

 x
 1

.2
2 

m
 (1

2’
 x

 4
8”

)

12

12

12

26

12

26

1

0

1

0

2

0

1

4.
27

 m
 x

 1
.2

2 
m

 (1
4’

 x
 4

8”
)

14

14

14

30

14

30

0

1

0

1

0

2

1

4.
57

 m
 x

 9
1 

cm
(1

5’
 x

 3
6”

)

14

14

14

30

14

30

1

0

1

0

2

0

1

4.
57

 m
 x

 1
.2

2 
m

(1
5’

 x
 4

8”
)

15

15

15

32

15

32

1

0

1

0

2

0

1

4.
88

 m
 x

 1
.2

2 
m

(1
6’

 x
 4

8”
)

16

16

16

34

16

34

0

1

0

1

0

2

1

5.
49

 m
 x

 1
.2

2 
m

(1
8’

 x
 4

8”
)

18

18

18

38

18

38

1

0

1

0

0

0

1

5.
49

 m
 x

 1
.3

2 
m

(1
8’

 x
 5

2”
)

18

18

18

38

18

38

0

1

0

1

0

0

1

Pool Size & Quantity

Bazén Záplata na opravy

E

J

G

#F4D019B-01/#F4H019B-01

Except 5.49 m x 1.22 m (18’ x 48”),
5.49 m x 1.32 m (18’ x 52”) model

I

#F4D018B-02/#F4H018B-02

H

#F4D019B-03A/#F4H019B-03A

B CA

F

D

Description

Top Rail

Vertical Pool Leg

T-Connector

Pin

Footing

Gasket

Drain Valve (#F4D019B-01)

Drain Valve (#F4H019B-01)

Hose Adaptor (#F4D019B-03A)

Hose Adaptor (#F4H019B-03A)

Stopper Plug (#F4D018B-02)

Stopper Plug (#F4H018B-02)

Liner

Ref#

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

mc
16

x
m

44.2
)”42

x’8(

8

8

8

18

8

18

1

0

1

0

2

0

1

3.
05

 m
 x

 7
6 

cm
(1

0’
 x

 3
0”

)

10

10

10

22

10

22

1

0

1

0

2

0

1

3.
66

 m
 x

 7
6 

cm
 

(1
2’

 x
 3

0”
)

3.
66

 m
 x

 1
.0

0 
m

 (1
2’

 x
 3

9.
5”

)
3.

66
 m

 x
 1

.2
2 

m
 (1

2’
 x

 4
8”

)

12

12

12

26

12

26

1

0

1

0

2

0

1

4.
27

 m
 x

 1
.2

2 
m

 (1
4’

 x
 4

8”
)

14

14

14

30

14

30

0

1

0

1

0

2

1

4.
57

 m
 x

 9
1 

cm
(1

5’
 x

 3
6”

)

14

14

14

30

14

30

1

0

1

0

2

0

1

4.
57

 m
 x

 1
.2

2 
m

(1
5’

 x
 4

8”
)

15

15

15

32

15

32

1

0

1

0

2

0

1

4.
88

 m
 x

 1
.2

2 
m

(1
6’

 x
 4

8”
)

16

16

16

34

16

34

0

1

0

1

0

2

1

5.
49

 m
 x

 1
.2

2 
m

(1
8’

 x
 4

8”
)

18

18

18

38

18

38

1

0

1

0

0

0

1

5.
49

 m
 x

 1
.3

2 
m

(1
8’

 x
 5

2”
)

18

18

18

38

18

38

0

1

0

1

0

0

1

Pool Size & Quantity

Bazén Záplata na opravy

Top Rail - ,
Vertical Pool Leg - ,
T-Connector - , 
Pin - , 
Footing - , 
Gasket - podložka,
Drain Valve, - vypouštěcí ventil, 
Hose Adaptor - adaptér hadice, 
Stopper Plug - záslepka, 
Liner - bazén

Typ bazénu Rozměr

56045 2,44 m x 61 cm

56026 3,05 m x 76 cm

56030 3,66 m x 76 cm

56260 3,66 m x 1 m

56088 3,66 m x 1,22 m

56263 4,27 m x 1,22 m

56017 4,57 m x 91 cm

56100 4,57 m x 1,22 m

56266 4,88 m x 1,22 m

56113 5,49 m x 1,22 m

56232 5,49 m x 1,32 m



žíván. Při zakrytí nesmí být v bazénu ani děti ani dospělé osoby. Zakrytí sundejte až při použití.
Nenechávejte v bazénu schůdky pokud není používán. Nezapomeňte vypustit a uskladnit ba-
zén v zimním období, nebo když bazén není používán. Správně udržujte váš bazén, přispějete 
tak k prodloužení životnosti. (Přečtěte si odstavec týkající se údržby bazénu)
Nezapínejte filtraci pokud je bazén používán.
Pravidelně vodu obměňujte.
Pouze osoby starší 18 let mohou manipulovat s elektrickým příslušenstvím. Zapojení někte-
rých elektrických příslušenství vyžaduje k tomu kvalifikovanou osobu. Nekoupejte se v noci, 
nebo v slabém osvětlení. Rvačky a násilí je v bazénu zakázáno.
Za žádných okolností neupravujte části bazénu. Zabraňte propíchnutí bazénu.
Veškeré vybavení by mělo být pravidelně kontrolováno, kvůli možnosti zhoršení kvality, korozi, 
některých částí a dalších nebezpečí, která mohou způsobit zranění.
Nedodržování těchto instrukcí může vést ke škodám na majetku či zdraví, zvláště v případě 
dětí.

BEZPEČNOST
Naučte se nutné záchranné činnosti, zvláště ty související se záchranou dětí.
Záchranné vybavení by mělo být blízko bazénu a dohlížející dospělý by měl být seznámen se 
zásady první pomoci a znát telefoní čísla na Integrovaný záchranný systém.
V případě nehody:
- Odvolejte okamžitě všechny osoby z vody
- Zajistěte první pomoc a pokud je to nutné přivolejte lékaře
Naučte vaše děti plavat co nejdříve.
Veškeré elektrické přístroje s napájením 220V musí být umístěny alespoň 3,5 metru o hrany 
bazénu. Vždy se zeptejte výrobce na radu, než začnete měnit jednu nebo více součástí filtrova-
cího systému.
PROSÍM PEČLIVĚ SI PROČTĚTE A UCHOVEJTE PRO BUDOUCÍ POUŽITÍ.
NAJDĚTE V HODNÉ MÍSTO
POZNÁMKA: Všechny části bazénu musí být postaveny na plochém a rovném povrchu. Prosím 
neskládejte bazén na místě, které je nerovné nebo se na něm vyskytují ostré výstupky.
Zásady pro složení bazénu:
-  Zvolené místo musí být schopno unést váhu po celou dobu, co je bazén nainstalovaný, navíc 

musí být rovné a očištěné od veškerých objektů a nečistot které by mohly způsobit jeho 

poškození.
-  Doporučujeme bazén umístit v dostatečné vzdálenosti od všech objektů, které by děti mohli 

využít pro vstup do bazénu.
POZNÁMKA: Umístěte bazén blízko vhodného odtokového systému, aby jste předešli problé-
mům se zaplavením při jeho přeplnění nebo vypouštění.
POZNÁMKA: Umístěte bazén blízko elektrického napájení, chráněného pomocí RCD chrániče.
Nesprávné podmínky pro složení bazénu:
-  Na nerovném povrchu se může bazén zhroutit a způsobit vážná zranění nebo škodu na 

Správná instalace

Hladina vody

Nesprávná instalace



majetku.
-  Písek by neměl být využit jako základní podklad; zem musí být dostatečně zhutněná.
-  Bazén nikdy neinstalujte přímo pod dráty vysokého napětí nebo stromy. Ujistěte se, že v jeho 

bezprostřední blízkosti nevedou inženýrské sítě či jiné překážky (např. prádelní šňůry atd ...)
-  Nestavte bazén v blízkosti komunikací.
-  Doporučujeme odstranit veškerou vegetaci z místa kde budete bazén instalovat.
-  Vyhněte se místům s popínavými agresivními rostlinami a druhy trav, které jej mohou poškodit.
POZNÁMKA: Žebřík musí odpovídat rozměrům bazénu a měl by být využíván pouze pro vstup 
a výstup z bazénu. Pravidelně kontrolujte, zda je žebřík správně sestaven.

Sestavení bazénu:
Prodejce nenese zodpovědnost za škody způsobené špatným používáním nebo nedodržením 
těchto instrukcí.
1.  Rozložte všechny části a zkontrolujte zda máte správný počet dílů podle seznamu. Pokud 

vám nějaký díl chybí, nesestavujte bazén, ale kontaktujte příslušné reklamační oddělení.
2.  Rozložte bazén a ujistěte se, že je bazén správnou stranou vzhůru. Nechte bazén na přímém 

slunečním světlu po dobu jedné hodiny nebo více, aby byl při sestavování bazén více ohebný.
3.  Otočte bazén tak, aby byl vypouštěcí ventil v místech kam hodláte vodu vypouštět.
POZOR: Netahejte bazén po zemi, aby jste se vyhnuli proražení ostrými objekty.
4.  Vložte záslepky do vývodů ve stěně bazénu.
5.  Konstrukci bazénu sestavte dle vyobrazení na Fig 1 - 10. (Pro správné sestavení bazénu 

doporučujeme shlédnout instruktážní DVD které je součástí balení.)
6.  Ujistěte se, že je vypouštěcí ventil pevně uzavřen. Vyhlaďte dno.
7.  Napusťte do bazénu jedno až dva centimetry vody na pokrytí dna. Jemně vyhlaďte všechna 

zvrásnění. Začněte od středu a vyhlazujte k okrajům.

Fig. 1

Fig. 7 Fig. 8

Fig. 9 Fig. 10

Fig. 2

Fig. 5 Fig. 6

Fig. 4Fig. 3



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


